АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 30.11.2011г.  № 3117-н

О внесении изменений

в постановление администрации

Марксовского муниципального района

от 20.09.2011 г. №2325-н

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 20.09.2011 г. №2325-н «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие культуры Марксовского муниципального района на 2011 год»,  утвержденную постановлением администрации  муниципального района от 30.12.2010 г. №3710», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                   Н.В. Никитин

Проект внесен управлением культуры и кино администрации Марксовского муниципального района

Первый заместитель главы администрации

Марксовского муниципального района

                 Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации

Марксовского муниципального района                                Н.А. Ларина

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района                                                         С.В. Чалбушева

Консультант отдела правового обеспечения

администрации Марксовского

муниципального района                                                         И.А.Кузьмина

Исполнитель                                                                             В.В. Емельянов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 30.11.2011г. № 3117-н

Изменения,  которые вносятся в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие культуры Марксовского муниципального района на 2011 год», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района от 30.12.2010 г. № 3710 (с изм. от 01.07.2011г. № 1579-н)

1. Строку «Объемы и источники обеспечения программы» Паспорта данной программы изложить в следующее редакции:

	Объемы и источники обеспечения программы
	1250 тысяч рублей.

Бюджет Марксовского муниципального района.

2. Слова «Общие затраты на реализацию программы составят 1411 тысяч рублей» раздела «Ресурсное обеспечение программы» Паспорта данной программы

заменить словами Слова «Общие затраты на реализацию программы составят 1250  тысяч рублей».

3.  Раздел 3 «Укрепление материально-технической базы» Системы (перечня) программных мероприятий данной программы изложить в следующей редакции:

	1.
	Приобретение звукоусилительной аппаратуры для МУК «ЦДК»
	2011
	150,0
	150,0
	Управление культуры и кино
	Предоставление качественных услуг

	2.
	Приобретение компьютеров и мультимедийной аппаратуры для МУК «ММЦБС»
	2011
	190,0
	190,0
	Управление культуры и кино
	Внедрение новых информационных технологий

	3.
	Приобретение баяна для МОУ ДОД ДШИ № 1 г.Маркса
	2011
	340,0
	340,0
	Управление культуры и кино
	Повышение уровня образования

	Итого по разделу

	680,0
	680,0

	Всего по программе

	1250,0
	1250,0

4. В разделе «Система целевых показателей и индикаторов эффективности        реализации программы» данной программы

строку

	Цель 3

Укрепление материально-технической базы
	Выделение средств на приобретение звукоусилительной аппаратуры, компьютеров и мультимедийной установки
	0
	690,0
	Обеспечение оснащенности процесса предоставления услуг современными техническими и технологическими средствами

заменить строкой

	Цель 3

Укрепление материально-технической базы
	Выделение средств на приобретение звукоусилительной аппаратуры, компьютеров и мультимедийной установки
	0
	680,0
	Обеспечение оснащенности процесса предоставления услуг современными техническими и технологическими средствами

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                Н.А. Ларина

\\192.168.0.1\машбюро\2011\постановления\ноябрь\Pt316 251111 № 3117-н.doc